

## Product Dossier

<b>Productnaam</b>	<b>Scutellaria</b>	<b>Versie: 3.1</b>	
<b>Artikelnummer</b>	169		
<b>Voedingssupplement</b>		<b>Categorie</b>	Kruiden
<b>Oorsprong</b>	Natuurlijk / Synthetisch		

<b>Ingrediënten</b>	L-theanine, Scutellaria lateriflora, HPMC (verdikkingsmiddel/capsulehuls), microcrystalline cellulose (vulstof), vitaminen, calcium gebonden vetzuren (antiklontermiddel), silicium dioxide (antiklontermiddel)
---------------------	---

<b>Samenstelling per dag (2 eenheden)</b>	<b>Ingrediënt</b>	<b>Hoeveelheid % RI</b>		<b>Verbinding</b>
		<b>Vitaminen</b>		
	Niacine (vitamine B3)	16 mg	100	Nicotinamide
	Biotine	50 mcg	100	D-biotine
	<b>Kruiden</b>			
	Scutellaria	150 mg		Extract (5:1)
	<b>Aminozuren</b>			
	L-theanine	300 mg		
	<b>RI = Referentie Inname</b>			

<b>Hulpstoffen per eenheid</b>	<b>Ingrediënt</b>	<b>Hoeveelheid</b>	<b>Functie</b>
		HPMC	75 mg
	Microkristallijne Cellulose	15 mg	Vulstof
	Calciumgebonden Vetzuren	6 mg	Antiklontermiddel
	Silicium Dioxide	3 mg	Antiklontermiddel

<b>Soort capsule/tablet/softgel</b>	V 1 T
<b>Gewicht capsule/tablet/softgel</b> <i>Op label aantal eenheden vermelden, eventueel totaalgewicht</i>	332 mg
<b>Doorstraling</b>	Nee
<b>GMO vrij</b>	Ja

<b>Allergenen</b>	Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	Nee
	Lactose	Nee
	Eieren en producten op basis van eieren	Nee
	Soja en producten op basis van soja, met uitzondering van volledig geraffineerd(e) sojaolie	Nee
	Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Nee
	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	Nee
	Vis en producten op basis van vis	Nee
	Pinda's	Nee
	Noten en producten op basis van noten	Nee
	Selderij en producten op basis van selderij	Nee
	Mosterd en producten op basis van mosterd	Nee
	Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	Nee
	Zwaveldioxide en sulfieten	Nee
	Lupine en producten op basis van lupine	Nee
	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	Nee
Geen	Ja	
Kan sporen van gluten bevatten	Nee	

<b>Geadviseerd dagelijks gebruik</b>	1 tot 2 capsules per dag met ruim water innemen. Bij voorkeur tijdens een maaltijd. Of zoals geadviseerd.
--------------------------------------	---

<b>Bewaren</b>	Bij kamertemperatuur en droog bewaren. Buiten bereik van jonge kinderen houden.
<b>Waarschuwingen (verplicht)</b>	Aanbevolen dosering niet overschrijden. Een gezonde leefstijl is van belang. Een voedingssupplement is geen vervanging van een gevarieerde voeding.
<b>Waarschuwingen (advies)</b>	Bij voorkeur niet gebruiken tijdens zwangerschap en borstvoeding. Bij voorkeur niet gebruiken tijdens zwangerschap en borstvoeding. Bij voorkeur niet gebruiken tijdens zwangerschap en borstvoeding.

<b>Speciale groepen</b>	Vegetariërs	Ja
	Veganisten	Ja
	Diabetes	Ja
	Zwangerschap	Nee
	Borstvoeding	Nee
	Kosher / Halal	Nee

<b>Organoleptic analyse</b>	
<b>Uiteenvaltijd bij 37° C</b>	

<b>Risico's</b>	<b>Polycyclische Aromatische Koolwaterstoffen (PAK4):</b> Scuttellaria.
	<b>Zware Metalen (As, Cd, Hg, Pb):</b> Scuttellaria.

<b>Risico type</b>	Chemisch
--------------------	----------

<b>Risico borging</b>	doseringsadvies op het label
-----------------------	------------------------------

<b>Kritische controle punten</b>	
----------------------------------	--

<b>Analyse uitgevoerd</b>	
---------------------------	--

<b>Rationale</b>	
------------------	--

<b>Referenties</b>	
--------------------	--

	Datum
	Handtekening
	Naam

**Label informatie:**

Vlakken in lichtblauw zijn verplicht voor het label.

**Productnaam:**

De vermelde naam is een "werknaam".

**Tevens vermelden:**

Naam en adresgegevens van het bedrijf dat de producten op de markt brengt.

De velden "charge", "tenminste houdbaar tot", de aanduiding "voedingssupplement", de inhoud en indien van toepassing alcohol- en cafeïnegehalte, dienen in het zelfde gezichtsveld te staan.

Allergenen dienen in de ingrediëntenlijst met andere typologie te worden vermeld, bijvoorbeeld dik en schuin gedrukt. (vb.soja-olie). Mogen tevens als extra worden vermeld onder een kopje "allergie informatie".

**Minimale letterhoogte:**

Oppervlak verpakking >80 cm<sup>2</sup> – 1,2 mm

Oppervlak verpakking <80 cm<sup>2</sup> – 0,9 mm

**Disclaimer**

Dit productdossier is uitsluitend voor eigen gebruik en niet voor commerciële doeleinden. Het doen van (commerciële) uitingen en/of commercieel gebruik van deze informatie is altijd de verantwoordelijkheid van partij die de producten op de markt brengt. Perfectbody kan op geen enkele wijze verantwoordelijk worden gehouden voor het (deel)gebruik of foutief gebruik van deze informatie.

Voedingssupplementen zijn bedoeld als aanvulling op uw voeding en niet ter vervanging van. Voedingssupplementen zijn geen geneesmiddelen en zijn zodoende niet bedoeld om gebruikt te worden bij de behandeling of preventie van enige ziekte.